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Index number Total (80) 

With project 

total 100 

Project Grade 

26235 16 NO 5 

28906 7 NO 5 

28016 32 NO 5 

28748 56 YES 8 

28942 10 NO 5 

27402 12 NO 5 

28926 47 YES 7 

 

Студентите кои освоија минумум 41 бод го положија испитот. Увидот и внесувањето 

оценки ќе се изврши на 13.09.2019 во 9:30ч. Доколку има прашања ве молам да ми пишете 

на m.bekar@flf.ukim.edu.mk  

 


